EXTRACTO

LOTERIA
UNIFICADA

CHAGUENA

EMISION N°: 2236

SORTEO REALIZADO:

SABADO 25/11/2023 SORTEO FEDERAL N°: 2426
A LAS 21 HS. CADUCAN: 23/12/23
PROMER PREMI©
PREMIO MAYOR A = (Aalnln a

10438 QUL

con duplicador
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94.005
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71.220
99.275
44.270

00600060000
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83.633 63.540

APROXIMACIONES PROXIMO SORTEO:

AL PRIMER PREMIO  TERMINACIONES 16/12/2023
10437 10439 0438 N° DUPLICADOR 21 HS
10436 10440 438 EMISION N°: 2239

10435 10441 38 OIS AL

8 N°: 2429

El juego compulsivo es perjudicial para la salud y produce adiccion - Ley N° 1.647 C

PROGRAMA DE PREMIOS AL DORSO "DONAR ORGANOS ES SALVAR VIDAS"



